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9.90 WLA&

marinicrie Matcha Zwetschke
Cranberry Pirec

Weinemplchlung: Cool Pink, Weingul Laurcr

6.40 k”#[z’ww“‘f’l“’

[ermentierter Ingwer., harotlenchips
7 hausgemachtes krédulerol
Weinemplehlung: Weinviertel DAC, Weingut Klcin

14.90 C(B—vwwsuww-ow{/

Brimsen Espuma, ChorizowTirlel
hausgemachtes Petersil Pilzpulver
Weinemplchlung: Ricsling, Weingul Still

)
3 Ngpeng

17.40 g—oLm;r—z—eL

vom Zellerndorler Kirchbergschwein
Parmesan Thymian Panade
Lrdéaplel kirbissalat

36.90 Sk 2004

Osterrcichisches Rind, medium rare
Sauce Demi Glace § loaded IFries
Weinemplehlung: inkognito, Weingul Laurcr

Gpesecorf

(B«JGT;,[;, 16.00

Joune d'ocul. Senfkaviar -
Roles Zwichel Plirree. kapern 7
hausgemachtes Brot

Weinemplehlung: Merlol, Landceswceingul

l@rwﬁf—%’u @)«w{ ““H“‘” 5.9

Frittaten, Wurzelgemiuise, Rindlleisch

k#d,e:l"r—_ 19.90

karree vom Zellerndorler Kirchberdschwein 4 C,(
W\,Z,

Iiirbis- Maroni Ragout mit Vanille

Demi Glace. crunchy Salbei

Weinempfchlung: Chardonnay, BIOWcingul Diem

LUL&TMW% 15.90

hausgemachte Irischkdasebéllchen, Ntisse, Kurbis
Honigdressing § hausgemachte I'ocaccia

4 .90 (B«»La?&/v

Salat oder crunchy Pommes

Degustations Dinner

> Gangce inkl. BedriaBungs lrizzante

L= Gl 19:00 ([ lr 69.00

Linscr Meni

Suppe. Schnitzel § Torte

24.90

9.80 W 8M{

5. GF””ZV Karbis Parfait, Schoko Crumble
Ingwer Puree, Sliwowitz Creme anglaise

To & Daetginer

findest du tagesaktuell in unserer Vitrine

Kuchenchel Tomas und sein Team kochen mit Leidenschaft. Handwerk und Kreativitat. Wir verwenden Kkeine Zusatzstoffe, wir setzen aul

Zeit! Unsere Saucen sind ausschlieBlich glutenfrei! Unser Fleisch beziehen wir aus der Region, von der Fleischerei Arthold. Unsere Bio Eier

kaufen wir in Guntersdor( bei der Hendlerei und die Erdapfel bezichen wir von Fam. Rohringer ebenfalls aus Guntersdor[! Wir setzen aul

cine gute Mischung! Bei Unvertraglichkeiten und Allergien zogere nicht uns zu [ragen, wir informieren dich gerne und finden immer

Alternativen! Unsere Preise sind in Euro ausgezeichnet § tiber ein Trinkgeld [reuen sich alle Mitarbeiter gleichermaBen! Wir wiinschen

cuch einen angenchmen Abend, genieBt eure kulinarischen Highlights bei uns in Beccis Roof Top sgrafit!




In unseren 31 Glasern fermentieren wir mit
Hilfe unseres eigen geztichteten Scoby
unsere hausgemachte Limonade!

halb

Pfirsich Maracuja 4,90
Beeren 490
Kalfee 490
i ‘//WO'V\»OVO{Q/L/

Velfjus Weingut Donn 4,90
Pedacola 490
Mandarine oder Natur

Pink Paradise 490
Bitterorange 4,90
sgralit SPRIZZ

Lillet SPRIZZ

Sarti SPRIZZ

Hugo SPRIZZ

Aperol SPRIZZ

[Limoncello SPRIZZ

Campari SPRIZZ,

liter

3.90
3.90
3.90

3.90
3.90

3.90
3.90

6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
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\VMineralwasser
Sodawasser
Soda Zitrone

Reltzer Leitungswasser

Apflelsaft naturtrtib
Traubensalt rose
gespritzt

Schartner Bombe

Coca Cola
Coca Cola Zero
_ Almdudler

0.751

0.51

0.51

0.51

0.231

0.25

0.51

0.231

0.331 Flasche

0.331 Flasche

0.351 Flasche

gi:hweppes verschiedene Sorten

3.90
2.80
3.90
10O

3.50
3.50
490
3.90



Brspeniclrfefen

Starobrno vom Fass
Starobrno vom Fass

Wiesclburger Stammbrau
Wicscelburger Schwarzbier

Gosser Naturradler

Gosser Alkohollrei

0.3l
0.51

I'lasche

I'lasche

I'lasche

0.33 Ilasche

3.50
5.00

3.90
3.90

490
3.50



ffre UJeirme

Cool Pink , 2024 420

Ros¢. Weingut Laurer, Deinzendor!

Gelber Muskateller 2024 420
Weingut Sonnenhtigel, Unterretzbach

Weinviertel DAC L.ehm§l.oss 2024 420
Weingut Klein, Pernersdorl

Chardonnay Ried Triltherg 2024 4.20
Weingut Diem, Obermarkersdorl

Riesling Lampelschweil 2023 4.80
Weingut Stift, Roschitz

Cuvee Inkognito 4,80
Jahrgangsverschnitt, Merlot, Zweigelt, Blauburger

Weingut Laurer, Deinzendor(

Blauer Portugiceser 2022 420
Weingut Schofmann, Haugsdorf

Merlot Premium 2020 4,80

Jahrgangsverschnitt der besten Merlottrauben aus 3 Jahrgangen
LLandesweingut



Gt

Spritzer weil, rot
Muskateller Spritzer
Ros¢ Spritzer
Kaiser Spritzer

Frinenctc

Frizzante Rosé
Frizzante Muskateller

Sohorpse

Trester
Vogelbeere
Quitte
/wetschke
Jagermeister

Dok

Marille
Haselnuss

Weingut Diem
Weingut Diem
Weingut Laurer

Weingut Diem

Weingut Puhr

Weingut Klein

Edelbrande Glanz
Lidelbrande Glanz
Lidelbrande Glanz
Lidelbrande Glanz

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

2.90
3.60
3.60
3.60

3.90
3.90

3.90
420
3.90
3.90
2.90

3.90
3.90
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Gerne ersetzen wir unsere Milch auf Hafer-,

Soja- bzw. Mandeldrink

Hosfrke

[ispresso
l:spresso Macchiato

sllciner Brauner

)
i =
’ .

Qjﬁf“ 7’—-5“1 oBer Brauner

[ foppelter Espresso

\ crldnderter
\lelange
Cappuccino

Cale Latte

| [aferlkallee
\latcha Latte
verschiedene Tees
Kakao

Babyccino

2.70
290
290
4.60
4.80
3.60
3.90
470
490
5.20
540
3.90
490



Fruhstiucksbuffet 19,90

Omelette Wrap 9.90
Bio Eier, Gemuise, Schinken, kéase auch vegelarisch
Vitaminbrot 13.90

Schwarzbrot, Avocardo, Aulstrich, Li,

[Lachs, MicroGreens, hausgemachtes Krauterol

Kleines RoofTop 8.90
\\‘ Geback, Butter, Schinken, Kase.Gemuse

N Orangensaft

/’-j StiBes RoofTop 1290
Geback, Butter Marmelade, Nutella, Obst

Dessertglasschen, Orangensaft

Etagere fur Zwei 24,90
Geback, Butter, Schinken, Kase.Gemuse

[Lachs, Marmelade, Nutella, Obst

Dessertglasschen, Orangensalft, Frizzante

Unsere Eier kommen vom BlO Betrieb weiches Ei 220
"Hendlerei" der Fam. Pfeifer aus Guntersdorf Croissant 290
Gebéack mit Butter 270



Ol

Mojito

Pina Colada

Tequila Sunrise
Magarita

Moscow Mule
Espresso Martini
Lond Island Iced Tea

< _wAverna Sour

" Cuba Libre
Gin Tonic
Gin AMK

Wodka l.emon

klassik oder Berry

WildBerry

Spirituosen haben wir noch viele mehr in der Bar. Wir Tortilla ChipS mit Cheddarsauce

informieren cuch gerne personlich!

An Jugendliche unter 16 und stark alkoholisierte
Personen schenken wir keinen Alkohol aus!

9.40
9.40
9.40
9.40
9.40
940
13.20
720
720
720
720
720

740



Frag uns gerne nach unserer
Speisekarte

Tope

Freitag GASTRO GmbH
ATUBI060067
Rebecca Freitag
Hauptplatz 15, 2070 Retz
432942 34020

Alle Preise in Euro und inklusive aller R O O
Steuern und Abgaben, exkl. Trinkgeld.

sgraﬁt



